
令和 6 年 8 月吉日 

各位 

一般財団法人食品環境検査協会 

 

横浜事業所の事務所一時移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。  

さて、当協会横浜事業所は開設以来 60 年が過ぎ、建物の老朽化のため建て替え工事をお

こなう運びと相成りました。 

 新社屋の建て替えには 1 年半ほどの期間を予定しており、その間は仮事務所にて営業を

いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。 

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご容赦いただけますようお願いいたします。 

 

敬具 

記 

【移転日】 

    令和 6 年 8 月 26 日（月） 

 

【移転先住所】 

    〒231-0005 

       横浜市中区本町 4 丁目 36 番地 朝日生命横浜本町ビル 2 階 

         TEL 045-201-7031         

         FAX 045-201-9022 

       ※電話番号・FAX番号につきましては変更ございません。 

 

【地図】 

 

 

 

 

元浜町通

北仲通

馬車道駅

本町通

南仲通

馬

車

道

県庁

移

転

先

旧

社

屋


